




	
	
		
			Zelená střecha, zelená fasáda, kořenová čistírna
            


			
					Produkty
	O nás
	Reference
	Ke stažení
	Aktuality
	Kariéra
	Kontakty
	Cenová nabídka


          
          
          

						

							
								LIKO-S

							

							
    CZ

    	CZ
	SK


    

              
              
						

					

			


		

		
			

			
                    LIKO-S
                    
                


			

					
                        
                                

                                
                                    LIKO-S

                                    www.liko-s.cz
                                

                            
					
	
						
							
								Kdo jsme

								O společnosti LIKO-S
							

						
					
	
						
							
								Aktuálně

								Co se děje a připravuje
							

						
					
	
						
							
								Kariéra

								Buďte součástí rodiny
							

						
					



												
					
						Naše produkty a činnosti					

				

					
						
                                

                                
                                    Interiérové příčky, posuvné stěny

                                    liko-pricky.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Akustické budky, stropní podhledy, paravany

                                    liko-akustika.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Interaktivní stěny

                                    liko-pricky.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Živé Stavby

                                    zivestavby.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Designové, laminované sklo

                                    liko-pricky.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Vestavky do hal

                                    liko-vestavky.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    Zakázková kovovýroba, ocelové konstrukce

                                    liko-welding.cz
                                

                            
					
	
						
                                

                                
                                    E-SHOP ŽIVÉ STAVBY

                                    eshop.zivestavby.cz
                                

                            
					


							

		


		MENU
	



			
			
			



    


    
        
            
                
                

            

            
                Spustili jsme nový web a při té příležitosti i trochu uklízeli.

Stránka, kterou hledáte, je nyní jinde. Zkuste začít na úvodní stránce nebo nás neváhejte kontaktovat. Děkujeme.
                
                    
                        Zpět na úvod                    
                

            

        

    

    
            
            
                
    
                
                                    

                        

                    

                
            Zelená stěna PlantBox®

            Důmyslný systém samozavlažovacích modulů PlantBox®, který vám umožní vytvořit živé stěny v interiéru i exteriéru. Systém je určen především pro menší plochy zelených stěn.
        

    



    
                
                                    

                        

                    

                
            Zelená stěna BioTile®

            Revoluční hydroponický systém BioTile® umožňuje ozelenění rozsáhlých ploch v exteriéru i interiéru. Technologie prověřená stovkami realizací přináší trvale zelené fasády s nejvyšším chladivým efektem. 
        

    



    
                
                                    

                        

                    

                
            Zelená fasáda LIKOše

            Modulární systém substrátových košů pro difuzně otevřenou zelenou fasádu, která splyne s Vaším okolím a nabízí až desítky druhů rostlin v jednom bloku.

 
        

    



    
                
                                    

                        

                    

                
            Zelená fasáda z popínavých rostlin

            Popínavé rostliny můžete umístit do interiéru i exteriéru. Navíc nejsou tolik náročné na údržbu.
        

    



    
                
                                    

                        

                    

                
            Umělecký 3D tisk

            Spojením živých staveb, inovativní technologie 3D tisku a umění přinášíme jedinečný projekt 3D tištěných živých stěn a městkého mobiliáře. 
        

    



    
                
                                    

                        

                    

                
            Flourish

            S mobilní živou stěnou přenesete přírodu přesně tam, kde ji zrovna potřebujete. Pořiďte si interiérový paravan plný rostlin, dělicí živou stěnu nebo zelený recepční pult.
        

    



    
                

                
            Servis a údržba vertikální zeleně

            Chcete Vaši živou stěnu vlastnit nebo si užívat její výhody? Pravidelná údržba a garantovaný servis vnitřních i vnějších vertikálních zahrad.
        

    



    
                

                
            Přírodní tepelná stabilizace

            Nahrazení přirozeného povrchu (les, louka, pole), zástavbou výrazně zvyšuje teplotu okolního vzduchu. Jak docílit příjemně chladného prostředí a nerozšiřovat stavební poušť? Odpovědí je přírodní tepelná stabilizace, která navrací přírodu do urbanizovaného prostředí.
        

    


            

        

        
    



										
						
							
								
									

										Vypracování cenové nabídky zdarma

Máte zájem o interiérovou živou stěnu nebo zelenou fasádu? Neváhejte nám napsat, s radostí vám připravíme bezplatnou kalkulaci.

										
                                            Chci vypracovat cenovou nabídku										

									

								

							

						

					

					
					
						
							
								
									Sledujte nás								

									 
	
	 
	 
	


							

							
								
									Newsletter Liko-s								

								
        
    
    
        
                
        
                                


        Odeslat

    
    
    


								Budujeme happy and green company. Přihlaste se do našeho newsletteru a mějte aktuální informace vždy jako první.
							

							
                                
                                    Rychlý kontakt                                

                                
										+420 606 758 611
	info@liko-s.cz

                                

                            

                            
                                
                                    Více…
                                

                                	Exkurze pro veřejnost
	LIKO-Stezka
	Ke stažení
	Kariéra

                                	Cookies


                            

						

                                                            				
            					
            						
                                            

                                            
                                                Interiérové příčky, posuvné stěny

                                                liko-pricky.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Akustické budky, stropní podhledy, paravany

                                                liko-akustika.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Interaktivní stěny

                                                liko-pricky.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Živé Stavby

                                                zivestavby.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Designové, laminované sklo

                                                liko-pricky.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Vestavky do hal

                                                liko-vestavky.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                Zakázková kovovýroba, ocelové konstrukce

                                                liko-welding.cz
                                            

                                        
            					
	
            						
                                            

                                            
                                                E-SHOP ŽIVÉ STAVBY

                                                eshop.zivestavby.cz
                                            

                                        
            					

            				
                        

                                                                            
						
							

																[image: Czech Best Managed Companies][image: CZGBC][image: AMSP]                                
                                

							

							
								
									©
									2024 LIKO-S, a.s.
								

								
									
										Vytvořeno v [image: X Production]
								

							

						

					

			
        
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        
                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        



    
        [image: ]
    










